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     Kursbeskrivning 

 

 

Ledarskap för chefer och ledare på Mittuniversitetet 

 

Beskrivning: Mittuniversitetet står inför delvis nya utmaningar. Ett 

omfattande arbete med att utforma strategier för såväl 

grundutbildning och forskning har genomförts och har 

nu övergått i en fas där dessa ska omsättas i praktisk 

handling. 

 Därutöver skall nätverksarbetet utvecklas vidare, liksom 

samverkansuppgiften mot det omgivande samhällets 

olika instanser och organisationer.  

 

Vi ser en allt större konkurrens om både kompetens, 

studenter och forskningsfinansiering. Det är därför viktigt 

att skapa gemensamma visioner, mål och strategier som 

är förankrade i hela verksamheten. Ledarna har en 

nyckelroll i det arbetet men även i att öka samverkan och 

samarbete mellan olika enheter och individer i 

organisationen så att våra resursinsatser ger största 

möjliga effekt.  

 

Det här utvecklingsprogrammet ska ge en bred inblick i 

ledarskapets olika aspekter kopplat framförallt till 

relationen ledare – medarbetare i det dagliga arbetet. 

 

Programmet är indelat i tre träffar om vardera två dagar. 

Vi har valt den formen för att skapa större möjlighet till 

samverkan och relationsbyggande mellan deltagarna. 

 

Träff 1 kommer att ha tyngdpunkten på ledarrollen, bl.a  

krav och förväntningar, mina egen ledarstil samt 

ledarskapsteori. 

 

Träff 2 är på temat ”Kommunikation som lednings-

instrument” och tar upp sådant som coaching, 

kommunikationsprocesser, konflikthantering m.m 

 

Träff 3 fokuserar på förändringsledarskap. Där går vi in 

på grupprocesser, förändringsklimat, delaktighet etc 
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Syfte:  Att öka kunskapen om ledarskap av individer och 

grupper. 

 Öka förmågan att leda och skapa reslutat i verksamheten 

 

Målgrupp: Chefer och ledare med personalansvar 

 

Omfattning: Totalt 6 kursdagar 

 

Kursansvarig: Niklas Bergman, tel 063-16 55 15 

 

Kursavgift: Deltagarna bekostar ev internatkostnader samt resor 

 

 

 

 

 


